GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 912/2025 | PROCESSO Nº 33620/2025

Araucária, 7 de março de 2025.
Ao Senhor
Vilson Cordeiro
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 33620/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  33620/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme  análise  realizada  pela  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  estão  em  andamento  os
estudos de viabilidade técnica e financeira para a implantação da referida indicação.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 33620/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE VILSON CORDEIRO

ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 169/2025.

Araucária, 28/03/2025 09:39

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO